/p.5/

Competit et nobis ob dulcia commoda capta,
 Reddere Perpetuo pignora grata Deo, 30
 Reddimus et nostris sic pignora grata Magistris,
 Qui sensus studiis excoluere suis.
 Sic valeant grates, linquendo Palladis aedes,
 In quibus ut studeo sexta resecta Ceres.
 Has Tibi praeprimis refero Director amande, 35
 Et Reverende Pater, Virque colende mihi!
 His merito decorare Pater virtute corusce!
 Nam tua doctrinae nectara sancta micant.
 Te Rectore nitet, nituit, semperque nitebit
 Luna velut Mursae Palladis ampla domus. 40
 Te Rectore viget, vultuque serena iuventus
 Est, Tibi ter gratum mente canitque melos:
 Te Mursense decus, nostrae decus atque Palaestrae,
 Te sensus celebrant ore loquente mei.

/p.6/

Non ego in Aoniis parce stillantibus undis 45
 Mersus eram, ut possem digna referre Tibi,
 Vir pie! pro meritis, illis qui mille refulges,
 Dotibus ingenii cum pietate Dei.
 Et sic quanta Tuae virtutis lumina fulgent:
 Offero tot grates, vota tot atque Tibi. 50
 Ast haud immerito; Mursae nam tota Juventus
 Gymnica sic dicit: Vive colende Pater! –
 Carmen et ut parvum referam Tibi, cede, Magister,
 Ac Reverende Pater, iure et amande mihi!
 Dignus es encomiis, quibus exornaris ab omni, 55
 Nam tua virtutis signa reperta nitent.
 Non horres gelidae, properando, tempora brumae,
 Largo discipulos ore docere Tuos.
 Nec metuis madidos stillantes de aethere nimbos;
 Ast petis haec solers limina sacra domus. 60

/p.7/

Splendide Vir meritis, lucens honor ille Palaestrae,

Quem mea pro studiis parvula Musa colit;
 Suscipe sic placidis pergratum carmen ocellis,
 Velle meum supplet cetera quaeque carent.
 In pia vota Tui, sacra ponam anthemata ad aras, 65
 Et sic noster amor pignoris instar erit.
 Ut quondam celsos longaevae aetatis honores
 Pro meritis tangas Gymnica vota petunt.
 Et tunc grata mihi referet roseo ore Thalia
 Nuncia dicendo: gratia pondus habet. 70
 Ast habeant pondus nostri et suspiria voti,
 Quae voveo cultor Pierii studii:
 Fortunata diu cum Nestore vivite secla,
 Prolongent Parcae stamina vestra truces.
 Sertent atque caput redolentiaserta Juventae 75
 Vestrum, et Narcissi pectus adornet honos.
 /p.8/
 Gratia florales pervadens nostra susurros,
 Vos mulcente Pios tangat odore suo.
 Encomia ut vestras tangant post funera dotes,
 Elysii et Vobis mollia rura precor. – 80
 Ad vos Musarum tandem conversus Alumnos,
 Ad vos percaros Palladis atque Lares.
 Ad vos Castalides doctas Heliconis Alumnas
 Ultima conversus, carmine verba canam:
 Quaeque virent lauri vestris in montibus altis, 85
 Quaeque virent herbae, flumina quaeque fluunt,
 Quique nitent vestris in tectis dote Magistri,
 Una cum cuncti voce, V a l e t e, precor.